[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.07.2018 № 159-р
      с. Черный Яр
О    допуске      к      самостоятельному
несению     дежурства       диспетчеров
единой        дежурно  -  диспетчерской
службы муниципального образования
«Черноярский район»

         В соответствии с пунктом 3.1.8 раздела 3.1 комплектование и подготовка кадров ЕДДС муниципального образования протокола заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28 августа 2015г. № 7:

        1. Допустить к самостоятельному несению дежурства в единой дежурно-диспетчерской службе  Черноярского района диспетчеров:
      - Быкову Екатерину Александровну;
      - Ведищевау Людмилу Сергеевну;
      - Кротову Татьяну Ивановну;

      - Ливенскую Елену Игоревну;

      - Парамонову Любовь Алексеевну;
      - Лысикову Елену Вячеславовну;

      - Сыркину Наталью Владимировну;
      - Шрайнер Зою Викторовну
            2. Настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц.
    3. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела Администрации МО «Черноярский район» (А.А. Щербовских)  разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке администрации МО «Черноярский район» Н.В. Ткачева.

И. о. Главы  района                                                                                       С.И. Никулин

ПРОТОКОЛ № 2
оценки знаний функциональных обязанностей, нормативно правовой базы регламентирующих деятельность ЕДДС и практических навыков по работе  на технических средствах диспетчеров  ЕДДС МО «Черноярский район» Астраханской области.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы
	Результаты проверки
	Заключение

о допуске к
самостоятель-ному несению
 дежурства

	Знание функциональных обязанностей
	Знание НПБ регламентирующих деятельность ЕДДС
	Практическая работа на технических средствах

	1
	Ведищева

Людмила

Сергеевна
	зачет
	зачет
	зачет
	допустить

	2
	Кротова

Татьяна

Ивановна
	зачет
	зачет
	зачет
	допустить

	3
	Ливенская

Елена

Игоревна
	зачет
	зачет
	зачет
	допустить

	4
	Лысикова Елена Вячеславовна
	зачет
	зачет
	зачет
	допустить

	5
	Сыркина Наталья

Владимировна
	зачет
	зачет
	зачет
	допустить

	6
	Никулина

Ирина

Владимировна
	зачет
	зачет
	зачет
	допустить

	7
	Парамонова

Любовь

Алексеевна
	зачет
	зачет
	зачет
	допустить

	8
	Шрайнер

Зоя

Викторовна
	зачет
	зачет
	зачет
	допустить

Председатель комиссии:                                                                        С.И. Никулин
Члены комиссии:                                                                                     М.М. Якунин
                                                                                                                   Н.В. Ткачев